

# Sūduvos VVG visuotinio susirinkimo PROTOKOLAS

2019-04-26 Nr. 4

Kazlų Rūda

Susirinkimo pirmininkas Audrius Raškauskas  
Susirinkimo sekretorė Loreta Matusevičienė  
Susirinkimo dalyvių sąrašas pridedamas  
*Susirinkime dalyvauja 22 nariai iš 41*

## DARBOTVARKĖ:

1. Pirmininko ataskaita
2. Revizinės komisijos ataskaitos tvirtinimas
3. Metinės finansinės 2018 m. ataskaitos patvirtinimas
4. Pirmininko rinkimai.
5. Valdybos rinkimai.
6. Einamieji reikalai.

Susirinkimo pradžioje buvo išrinktas susirinkimo pirmininkas ir susirinkimo sekretorė. Susirinkimo pirmininku pasiūlyta skirti Bagotosios jaunimo organizacijos „Bigeris“ pirmininką Audrių Raškauską o susirinkimo sekretore Višakio Rūdos kaimo bendruomenės pirmininkę Loreta Matusevičienę. Susirinkimo pirmininku vienbalsiai paskirtas Audrius Raškauskas, susirinkimo sekretore – Loreta Matusevičienė.

VVG pirmininkė R. Kneizevičienė informavo, kad 2019-04-15 yra gautas Roko Tyzenhauzo prašymas pašalinti iš narių.

### **1. SVARSTYTA:** 2018 metų veiklos ataskaita.

VVG pirmininkė R. Kneizevičienė nariams pristatė 2018 m. vykdytą VVG veiklą, veiklos finansavimo šaltinius. Pristatyti bendruomenių ir kitų organizacijų vykdyti renginiai ir susitikimai, visuotiniai susirinkimai, kuriuose dalyvauta, kokie pagrindiniai klausimai aptarti. Pristatytos konferencijos, susitikimai, kuriuose atstovauti VVG ir bendruomenių interesai. Pirmininkė informavo, kad balandžio 29 dieną vyks į NMA vietos projektų atrankos komiteto posėdį, kurio metu bus tvirtinami pirmieji 7 projektai (keturi verslo ir trys bendruomeniškumą ir kultūrinę veiklą skatinantys projektai) surinkti 2018 m. Per 2018 m. paskelbti 4 kvietimai teikti vietos projektų paraiškas pagal VPS, surinkta 10 paraiškų. Susirinkimo metu akcentuota, kad visa Sūduvos VVG vykdoma veikla viešinama organizacijos interneto svetainėje adresu [www.suduvosvvg.lt](http://www.suduvosvvg.lt) bei socialinio tinklo Facebook paskyroje.

Sūduvos VVG pirmininkei pristačius 2018 m. vykdytas veiklas prašoma užduoti klausimus. Klausimų nariai nepateikė. Kviečiama balsuoti. (Detali veiklos ataskaita pridedama, 4 lapai).

NUTARTA: Prieš- 0, susilaukę – 0, už – 22. 2018 metų veiklos ataskaita vienbalsiai patvirtinta.

### **2. SVARSTYTA:** 2018 metų finansinių ataskaitų rinkinio tvirtinimas.

VVG pirmininkė R. Kneizevičienė nariams pristatė 2018 metų balanso, veiklos rezultatų ataskaitos bei aiškinamojo rašto duomenis, nariams ataskaitos buvo pateiktos kartu su kvietimu dalyvauti susirinkime. Nariai buvo informuoti, kad Sūduvos VVG bankines pajamas 2018 m. sudarė 56 347,68 Eur. Sūduvos VVG bankines išlaidas 2018 m. sudarė – 43 627,01 Eur. Sūduvos VVG ilgalaikį turtą sudaro:

kompiuteris su programine įranga maketavimo darbams, automobilis su aerodinamine bagažine, fotoaparatas, spausdintuvas ir kompiuteris. Nariai buvo informuoti, kad patvirtintas metinis finansinių ataskaitų rinkinys bus pateiktas VĮ Registrų centrui. Dėl finansinės ataskaitų nariams klausimų nekilo, siūloma balsuoti.

**NUTARTA:** Prieš- 0, susilaikę – 0, už -22. 2018 metų finansinių ataskaitų rinkinys vienbalsiai patvirtintas.

**3. SVARSTYTA:** Revizinės komisijos ataskaitos tvirtinimas.

Sūduvos VVG administratorė K. Mačiokienė nariams pristatė revizinės komisijos metinę finansinę ataskaitą už 2018 metus. VVG nariai buvo informuoti, kad 2018 m. gruodžio 31 d. Sūduvos VVG banko sąskaitose buvo 67 377,26 Eur. Kasos išlaidos Sūduvos VVG nevykdomos. Susirinkimo metu detalizuota, kokias konkrečiai išlaidas VVG patyrė 2018 metais. 2019 m. sausio 1 d. buvo 42 nariai. Sąskaitos faktūros, darbų priėmimo-perdavimo aktai, viešųjų pirkimų dokumentacija, ilgalaikio turto apskaitos kortelės yra. Klausimų dėl revizinės komisijos ataskaitos nepateikta, siūloma balsuoti.

**NUTARTA:** Prieš- 0, susilaikę – 0, už -22. Revizinės komisijos ataskaita vienbalsiai patvirtinta.

**4. SVARSTYTA:** Pirmininko rinkimai.

Sūduvos VVG pirmininkė R. Kneizevičienė informavo narius, kad 2019 m. balandžio 24 dieną Kazlų Rūdos savivaldybės tarybos sprendimu buvo išrinkta Kazlų Rūdos savivaldybės administracijos direktore. R. Kneizevičienė kalbėjo, kad atsižvelgiant į susidariusias aplinkybes, ji toliau negali eiti pirmininkės pareigų bei nuo 2019 m. gegužės 1 d. atsistatydina ir iš VPS projekto vadovo pareigų. R. Kneizevičienė siūlo nariams apsvarstyti K. Mačiokienės kandidatūrą užimti pirmininko pareigas. K. Mačiokienė Sūduvos vietos veiklos grupės administracijoje dirba nuo 2009 m. rugsėjo 1 d., puikiai pažįsta VVG narius, gerai žino koks darbas laukia toliau įgyvendinant VPS. Kitų kandidatų užimti pirmininko pareigas nepasiūlyta, siūloma balsuoti.

**NUTARTA:** Prieš- 0, susilaikę – 0, už -22. Sūduvos vietos veiklos grupės pirmininke vienbalsiai išrinkta Kristina Mačiokienė.

**5. SVARSTYTA:** VVG valdybos rinkimai.

Sūduvos VVG nariai buvo informuoti, kad VVG formuojamai valdybai pagal VPS atrankos taisyklės yra keliami tam tikri reikalavimai. VVG valdyboje turi būti išlaikyta lyčių lygybė t.y vyrų ir moterų santykis negali būti didesnis nei 40:60, bent du asmenys turi būti iki 40 metų amžiaus. 4 asmenys turi būti išklausę specialius kurtus (po išrinkimo į valdybą kursus reikia išklausti ne vėliau kaip per 6 mėn.), taip pat kas 3 metus turi vykti valdybos narių iš kiekvieno sektoriaus rotacija t.y. pasikeisti bent 1/3 narių. Atsižvelgiant į tai, kad Kazlų Rūdos savivaldybės Tarybos deleguotos į Sūduvos VVG valdybą Daivos Balandienės įgaliojimai kaip Tarybos narės baigėsi 2019-04-11 į VVG valdybą turi būti deleguotas kitas asmuo. 2019-04-24 vykusio Kazlų Rūdos savivaldybės Tarybos posėdžio metu į Sūduvos VVG valdybą deleguota Tarybos narė Meirita Tamašauskienė. Siūloma pritarti Kazlų Rūdos savivaldybės Tarybos delegatui.

**NUTARTA:** Prieš- 0, susilaikę – 0, už -22. Vienbalsiai pritarta patvirtinti Meiritą Tamašauskiene Sūduvos VVG valdybos nare.

**6. SVARSTYTA:** Einamieji reikalai.

Susirinkimo metu buvo apžvelgta ERASMUS + programos projektas "Tvarus mobilumas- tvari bendruomenė" eiga, informuota apie planuojamą dviračių žygį gegužės 11-12 dienomis, pristatytas tarptautinis projektas kartu su Marijampolės apskrities VVG ir Lenkijos kolegomis. Jau gegužės 7-8 dienomis vyks pirmieji mokymai, skirti šeiminkėms. Su VšĮ Sveikatingumo idėjos pradedamas įgyvendinti projektas, skirtas socialiai pažeidžiamiems žmonėms integruotis į darbo rinką.

**NUTARTA:** Balsavimas šiuo klausimu nevyko.

Susirinkimo pirmininkas

Audrius Raškauskas

Susirinkimo sekretorė

Loreta Matusevičienė